Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
BRIDES PLEINES FORGÉES EN 1092-1 Type 05 - PN 40
FORGED BLIND FLANGE EN 1092-1 Type 05 - PN 40
Note : En raison de l’évolution constante de nos produits, ces spécifications peuvent êtres modifiées sans préavis.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time. Rev.1- 09.21
 - Bride selon NF EN 1092-1 Type 05.

Diameter
DN NPS Ød
(mm)
ØD
(mm)
ØK
(mm)
ØL
(mm)
C4
(mm)
nr
(nº)
Ø
(mm)
FC054200 200  8" 219,1 40 375 ± 3,0 320 ± 1,5 30 +2,5/0 36 ± 1,5 12 M27 27,20
FC054250 250  10" 273,0 40 450 ± 3,0 385 ± 1,5 33 +2,5/0 38 ± 1,5 12 M30 43,80
FC054300 300  12" 323,9 40 515 ± 3,0 450 ± 1,5 33 +2,5/0 42 ± 1,5 16 M30 63,30
FC054350 350  14" 355,6 40 580 ± 3,0 510 ± 1,5 36 +2,5/0 46 ± 1,5 16 M33 89,50
FC054400 400  16"  406,4 40 660 ± 3,0 585 ± 1,5 39 +2,5/0 50 ± 1,5 16 M36 127,00
FC054500 500  20"  508,0 40 755 ± 3,0 670 ± 1,5 42 +2,5/0 57 ± 2,0 20 M39 172,00
Bride Pleine en Acier
Steel Blind Flange
ER-076/2/95
PN 40